

خبر

فهرست ایتالیا برای نیمه نهایی لیگ ملت ها

روبرتو مانچینی فهرست بازیکنان تیم ملی ایتالیا برای حضور در نیمه نهایی لیگ ملت ها را اعلام کرد که در این فهرست پنج بازیکن از اینتر حضور دارند. مانچینی ابتدا یک فهرست ۲۶ نفره را اعلام کرده بود و این بازیکنان چند جلسه تمرین را برگزار کرده بودند اما در فهرست جدید او نام متئو پسینا، دومینیکو براردی، فدریکو باشیروتو، الساندرو بونچورنو، الساندرو فلورنزی، فدریکو کاتی، مانوئل لوکاتلی و ماتیاز زاکانی دیده نمی شود.

ستاره های اینتر شامل فرانچسکو آچربی، الساندرو باستونی، متئو دارمیان و نیکولو بارلا یگشنیه یا دوشنبه آینده و پس از بازی در فینال لیگ قهرمانان برابر منچسترسیتی، به اردوی تیم اضافه خواهند شد.

متئو رتگی بعد از زدن دو گل در دوبازی اولین برای تیم ملی برابر انگلیس و مالت، بار دیگر در فهرست اعلام شده حضور دارد. بازیکنان ایتالیا چهارشنبه آینده به هلند سفر می کنند و پنجشنبه در نیمه نهایی لیگ ملت ها با اسپانیا روبرو خواهند شد.

روبرتو مانچینی، مربی ایتالیا، این بازیکنان را به اردو دعوت کرده است:

دروازه بان ها: جان لوییچی دوناروما (پی اس جی)، الکس مرت (ناپولی)، گولی یلموویکارو (امپولی) / مهاجمان: فرانچسکو آچربی (اینتر)، الساندرو باستونی (اینتر)، لئوناردو پونچو (یوهه)، متئو دارمیان (اینتر)، جوانی دی لورنزو (ناپولی)، فدریکو دیمارکو (اینتر)، لئوناردو اسپینازولا (رم)، رافائل تولوی (آتالانتا) / هافبک ها: نیکولو بارلا (اینتر)، بریان کریستانته (رم)، داویده فراتسی (ساسولو)، جورجینیو (آرسنال)، لورنزو پلگرینی (رم)، مارکو وراتی (پاری سن ژرمن)، نیکولو زانیولو (گالاتاسرای) / مهاجمان: فدریکو کیزا (یوهه)، ویلفرید گوننتو (لینز)، چیرو ایموبیله (لاتزیو)، جاکومو راسپادوری (ناپولی)، متئو رتگی (تیگره)

مورینیو باعث تحریک هواداران رم شد

رفتارهای ژوزه مورینیو سرمربی رم پس از پایان بازی فینال لیگ اروپا برابر سویا که با شکست تیم او همراه بود باعث شد که انتقادهای بسیاری از او مطرح شود. این مربی پرتغالی پس از بازی به پارکینگ رفت تا شخصاً به آنتونی تیلور، داور این بازی، اعتراض کند و انتظار می رود که جریمه قابل توجهی هم از سوی یوفا برای او در نظر گرفته شود. سرمربی رم و کاسانو در چند ماه اخیر مدام در حال مطرح کردن اظهاراتی علیه یکدیگر بودند و حالا بار دیگر این ملی پوش سابق فوتبال ایتالیا از رفتارهای مورینیو به شدت انتقاد کرده است.

او در گفت و گو با Bobo TV در این باره اظهار داشت: «در تمامی اتفاقاتی که پس از پایان بازی سویا و رم اتفاق افتاد فقط باید یک نفر را مقصر دانست که کسی نیست جز ژوزه مورینیو. او باید از خودش خجالت بکشد چون نتوانست شکست را بپذیرد. وقتی هواداران رفتار او را می بینند، حس می کنند آنها هم قدرت انجام اقدامی مشابه را دارند. آنها به فرودگاه می روند تا ببینند شرایط چطور پیش خواهد رفت و آیا می توانند به داور توهین کنند یا خیر. از آن جایی که مورینیو به تعطیلات رفته، امیدوارم دیگر هرگز به ایتالیا برنگردد. این واقعاً مشمزه کننده است. او در طول این دو سال در رم فقط دعوا کرده است. او وجهه رم را خراب کرده است. امیدوارم به پرتغال برود و دیگر برنگردد.»



خوزه لوئیز مندیلیبار

تمدید با قهرمان لیگ اروپا

سرمربی ۶۲ ساله مزد عملکرد خوبی را با قرارداد جدید گرفت. باشگاه سویا رسماً از تمدید قرارداد یک ساله خوزه لوئیز مندیلیبار خبر داد. این سرمربی ۶۲ ساله اسپانیایی که دو ماه ونیم قبل با هدف نگه داشتن سویا در لالیگا روی نیمکت این تیم نشست، فصل را به رؤیایی ترین شکل ممکن و با قهرمانی هفتم باشگاه در لیگ اروپا به پایان رساند. قرارداد قبلی او تا تابستان ۲۰۲۳ اعتبار داشت و با عنوان سرمربی موقت بسته شده بود.



آنتر پوستوگلو

سرمربی جدید تانتهام

با اعلام رسمی باشگاه، آنتر پوستوگلو به عنوان سرمربی تانتهام انتخاب شد. پوستوگلو حالا اولین سرمربی استرالیایی تاریخ لیگ برتر به حساب می آید. قرارداد پوستوگلو با تانتهام ۴ ساله است. او سابقه هدایت همه تیم های ملی پایه و بزرگسالان استرالیا را در کارنامه دارد و همراه با این تیم قهرمانی در جام ملت های آسیا ۲۰۱۵ را تجربه کرد. این سرمربی در ژاپن هم سرمربیگری کرده و سابقه قهرمانی در جی لیگ را هم در کارنامه دارد.



منچسترسیتی

ارزشمندترین برند باشگاهی

مؤسسه برند فایننس لیست ارزشمندترین برندهای باشگاهی دنیای فوتبال در سال ۲۰۲۳ را منتشر کرده است. بر اساس این لیست، منچسترسیتی با ارزش ترین برند را در اختیار دارد و این نخستین باری است که عنوان ذکر شده به سیتیزن ها اختصاص می یابد. پیش از منچسترسیتی، رئال مادرید صدرنشین بود و حالا پس از ۶ سال دوباره رتبه اول به یک باشگاه انگلیسی اختصاص دارد. بعد از سیتی تیم های رئال مادرید و بارسلونا قرار گرفته اند.

انتقال مسی به پی.اس.جی یک شکست کامل بود

فقط به خاطر پول

فرخ حسابی روزنامه نگار

لیونل مسی آخرین بازی خود برای پاری سن ژرمن را مقابل کلرمون انجام داد و با این تیم خداحافظی کرد. یک خداحافظی سرد و بدون احساس، چه از سوی او، چه از سوی هواداران تیم پاریسی.

کریستوف گالتهی سرمربی پی.اس.جی در صحبت های خود قبل از بازی از اینکه به گفته خودش فرصت کار کردن با بهترین بازیکن تاریخ فوتبال را داشته ابراز خوشحالی کرد. شاید بسیاری از هواداران پاری سن ژرمن هم از این نظر با او هم عقیده باشند اما آنها از اینکه روی دیگری از مسی را در تیم شان دیدند ناخشنود بودند.

از نظر طرفداران تیفوسوی پاریسی، مسی نمادی از مشکلات این فصل پاری سن ژرمن بود، بدترین تجلی سوساس مالکان قطری باشگاه در خرید فوق ستاره هایی که به جز پول چیز دیگری به پارک دوپرنس نمی آیند. درست است که مسی ۳۲ گل در دو فصل برای این تیم به ثمر رساند و نبوغش را بارها در ترکیب پی.اس.جی نشان داد اما بسیاری از طرفداران این تیم احساس می کنند که آنها هیچ نشانه ای از بهترین بازیکن تاریخ را در لباس تیم شان ندیدند. آنها احساس می کنند که تیم شان و خودشان مورد سوءاستفاده این فوق ستاره قرار گرفته اند و او همه انرژی خود را برای تیم خرج نکرده است.

در چشم آنها این موضوع اصلاً اتفاقی نیست که مسی هیچ شباهتی به فوق ستاره ای که تیم ملی آرژانتین را به قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۲ رساند، نداشته است. احساس فراگیر میان هواداران این است که پی.اس.جی فقط به عنوان یک سکوی پرتابی برای مسی بوده که به او اجازه داده با آمادگی کامل بدنی به جام جهانی قطر برسد.

احترام بگذار آقای مسی

ژروم روتن بازیکن سابق پی.اس.جی که یکی از منتقدان سرسخت مسی و نیماره به شمار می رود بعد از حذف نامیدکننده پاری سن ژرمن از یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان گفت: «چوک ماجرا اینجاست که ما بازی های او را در قطر دیدیم؛ حرکات او، اینکه چگونه خودش را خرج تیم می کرد. این

آمار جذاب لئو

مسی در حالی با پی اس جی وداع کرد که بعد از دو فصل، ۷۵ بازی، ۳۲ گل زده، ۳۵ پاس گل و ۳ جام، صدای سوت و هو هواداران دو آتشه پاریسی بدرقه راهش شد. شاید فصل اول حضور او در پاریس به آن خوبی که امید می رفت، نبود؛ با این حال ۱۱ گل زد که شش تای آن در لیگ بود و ۱۵ پاس گل داد. کریستف گالتهی در دفاع از او گفت: «نمی خواهم درباره فصل قبل حرف بزنم. فقط می توانم درباره فصلی که امسال با هم تجربه کردیم حرف بزنم؛ او بی عیب و نقص بوده. به انتقادات گوش می دهم ولی مسی آمار خیلی جذابی داشته.» طبق آمار، لئو مسی امسال ۳۱ گل زده (۱۶ تا در لیگ) و ۲۰ پاس گل (۱۶ تا در لیگ) در ۴۱ بازی داشته است. همچنین از ابتدای فصل ۲۰۲۲ تاکنون هیچ بازیکنی بیش از او پاس گل نداده است. ستاره ۳۵ ساله آرژانتینی این فصل را به عنوان بهترین پاسور لیگ یک فرانسه به پایان برد. نتیجه اش هم در نمره های روزنامه ورزشی اکیپ دیده می شود. او ۱۲ بار در تیم منتخب هفته اکیپ بوده، که بیش از هر بازیکن دیگری است و از این منظر بهترین بازیکن فصل بوده است. همچنین میانگین نمره هایی که گرفته ۶/۳ از ۱۰ است که بالاترین میانگین در بین بازیکنان لیگ محسوب می شود.

برخی بازیکنان این موضوع را نوعی بی احترامی از سوی هواداران تلقی کردند و ناراحت شدند اما کسی جرأت نداشت امسال بابت حذف تحقیرآمیزی که در لیگ قهرمانان این فصل رقم خورد از هواداران گلایه کند. بازیکنان خودشان هم بخوبی می دانند که باشگاهی با این همه هزینه باید در استانداردهای بالاتری قرار داشته باشد و بازی کند. موفقیت پاری سن ژرمن در یک فصل با عملکرد این تیم در لیگ قهرمانان اروپا رابطه مستقیمی دارد و همین رابطه در مورد موفق بودن انتقال لیونل مسی به پاریس نیز صادق است.

قهرمانی های بی ارزش در لیگ

پاری سن ژرمن با مسی دو فصل متوالی قهرمانی لیگ یک فرانسه را به دست آورد اما صادقانه باید گفت، آیا این قهرمانی ها اهمیت زیادی دارند؟ فقط کافی است که به بردهای تیم در رقابت های لیگ و واکنش هواداران نگاه کنید. تیفوسوی های طرفدار تیم به شدت بابت حذف مقابل رئال مادرید در فصل گذشته لیگ قهرمانان اروپا در مادرید ناراحت بودند، آنقدر که از گرفتن جشن قهرمانی لیگ در ورزشگاه پارک دو پرنس خودداری کردند.

تیمی در سطح بالا بود که می توانست خواسته های مالی مسی را بخوبی برآورده کند.

به دنبال پول

باید به ماجرا از این زاویه هم نگاه کرد که مسی می توانست به تیمی بهتر با ستاره های بهتر که برای کسب جام های زیادی می جنگند برود، اما او ترجیح داد که به خواسته های مالی خود فکر کند و هواداران پاری سن ژرمن نیز این موضوع را از همان ابتدا فهمیدند. آنها متوجه شدند که تنها باری که مسی بعد از بازی به سمت تماشاگران آمد تا از آنها تشکر کند به خاطر اصرار دوست و هم تیمی اش نیمار بود.

آیا بعضی از انتقادها از او غیرمنصفانه و بیش از حد بوده است؟ بدون شک همین طور است. بعضی هواداران پارا فراتر گذشته و خشم خود از مسی و نیمار را با هم ابراز کردند. این در حالی

است که پاری سن ژرمن هرگز پولی را که برای نیمار خرج کرد، در مورد مسی هزینه نکرد.

تأثیر مسی

پاری سن ژرمن مسلماً درآمد شگفت انگیز تبلیغاتی بابت مسی به دست آورد. مدیر بازرگانی باشگاه در سال ۲۰۲۱ گفت: «ما واقعاً این تأثیر را در همه حوزه های تجاری خود حس کردیم، از اسپانسرینگ و فروش کالاهای تجاری گرفته تا گردشگری و بلیت فروشی. در شبکه های اجتماعی نیز مخاطبان باشگاه به شکل شگفت انگیزی افزایش یافتند. «این آمار نشان می دهد که چرا پاری سن ژرمن به شدت مشتاق شد که مسی را یک فصل دیگر در تیمش نگه دارد. او برای برندسازی تیم پاریسی نقشی مهم داشت و از این نظر نقش خود را بخوبی ایفا کرد.»

